
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016  

 

REPUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATOS 
 
 

CONTRATO N.º 068/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia – PR. 
CONTRATADA: ASPEFAR – ASSOCIAÇÃO CAFELANDENSE DOS PROFESSORES DE 
EDUCAÇÃO FÍSICA E ARBITROS DE FUTEBOL, FUTSAL, VOLEIBOL E BASQUETEBOL 
OBJETO: Contratação de empresa especializada de arbitragem e treinamentos em virtude dos 
eventos esportivos que o Município participar e realizar. 
VALOR: R$ 320.040,00 (trezentos e vinte mil e quarenta  reais ). 
DATA DE VIGÊNCIA: 02/08/2013 a 01/08/2014  
DATA DE ASSINATURA: 02/08/2013 

 


